
UCHWAŁA NR LI/299/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528.)    oraz    art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) uchwala się  
, co następuje: 

§ 1. 1. W trybie ustawy Prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć długoterminowy 

kredyt bankowy  do wysokości 13.250.000,00 zł.(słownie: trzynaście milionów dwieście pięćdziesiąt  

tysięcy  złotych )  z  przeznaczeniem na sfinansowanie : 

1) planowanego deficytu budżetu powiatu ostrowskiego w 2022 roku w wysokości 11.736.080,00 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek planowanych do spłaty w 2022 r. 

w wysokości 1.513.920,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi  w ciągu 13 lat tj. od 2023 r. do 2035 r. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny " in blanco" wraz z deklaracją. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
  

Id: F7B95BBE-67A3-4E2B-A186-EB8488FA2B12. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




